
3版
Http://www.hbnews.net 时 事

编辑/版式 丁京 /鲁广如 hbrbdj@163.com 校对 杨素侠

2023年6月19日 星期一

SHISHI

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

·广告·

淮北市杜集区人民法院网络拍卖公告

声 明拍租（卖）公告

关于启用交通技术监控设备的通告

闫夏，出生医学证明遗失，编号：
R 340284578，声明作废。

魏嘉豪，出生医学证明遗失，编
号：R 340270886，声明作废。

濉溪县四铺镇湖涯村经济合作
社遗失中国农业银行股份有限公司
濉溪四铺支行开户许可证，核准号：
J3661001595801，声明作废。

濉溪县四铺镇谢岭村经济合作
社遗失中国农业银行股份有限公司
濉溪四铺支行开户许可证，核准号：
J3661001599601，声明作废。

为预防和减少道路交通事故，根
据《中华人民共和国道路交通安全
法》、《中华人民共和国行政处罚法》、

《中华人民共和国道路交通安全法实
施条例》等相关法律法规，淮北市公
安局交通警察支队决定于2023年6月
26 日零时起,启用 2 处交通技术监控
设备（具体安装位置附后），对机动车
驾乘人员未按规定使用安全带的，驾
驶机动车有拨打、接听手持电话妨碍
安全驾驶行为的，驾车时有其他妨碍
安全驾驶的行为的等交通违法进行
抓拍和处罚，请广大驾驶员自觉遵守

《道路交通安全法》等法律法规规定，
确保行车安全。

附：设备安装位置
1.G1516盐洛高速402KM+480M

下行（盐城方向）
2.G3 京台高速 788KM+800M 下

行（徐州方向）
淮北市公安局交通警察支队

2023年6月15日

受委托，本公司定于 2023

年 6 月 26 日(星期一)上午 9：00

在中拍平台，对以下标的以网

络拍卖的形式公开拍租：工业

用地约 6209.05m2，租期十年；

竞拍保证金 5000 元；履约保证

金 2 万元。标的所在地:段园

镇。

一、受委托，我公司定于

2023 年 6 月 26 日(星期一)上午

10时在中拍平台拍卖以下标的：

金杯牌 SY6521G2S3BG,中型普

通客车一辆，登记日期2010年4

月1日，年审至2023年10月，竞

买保证金5000元。标的所在地:

国家税务总局淮北市税务局 地

址：相山区梅苑路4号。

二、标的展示时间，地点：即

日起至拍卖日前一天，在标的物

存放地进行展示。

三、意向竞拍人须知：

意向竞拍人须在本公告发

布之日起至2023年6月25日下

午 16:00 时前持有效身份证件、

法人身份证（委托他人竞拍的需

到报名现场签订授权委托书和

代理人的身份证及复印件）和竞

拍保证金缴纳凭证到淮北市亿

隆拍卖有限公司办理手续（未成

交者，不计息，退还保证金）。报

名费：200元/标的。

特别提示：工业用地实际面

积如与清单所载面积有差异，以

实际移交面积为准，不调整拍租

租金。

联系方式：

孟先生18856159696

地址：淮北市相山区源创客

淮北市亿隆拍卖有限公司

2023年6月19日

淮北市杜集区人民法院将
于近日在淘宝司法拍卖网络平
台上进行公开网络拍卖。（具体
时间请参考淘宝司法拍卖网络
平台）

一、拍卖标的：①安徽省淮北
市相山区南黎路125号锦绣和庄
20幢704室,起拍价：570000元；②
安徽省淮北市濉溪县闸河东路南
侧，嘉和御景园小区23#803,起拍
价：303995元;③安徽省淮北市濉
溪县百善镇萧淮路西侧（百善加
油站对面）西幢1号，西幢2号，起
拍价1000000元。

二、拍卖地点: 淘宝司法拍卖
网络平台sf.taobao.com

三、报名时间:自公告发出到
拍卖开始前。

四、竞买手续：有意竞买者登
录sf.taobao.com/0560/04,报名竞
标并缴纳保证金。

五、其他事项：与上述有关的
案件当事人，担保物权人及其他
优先购买权人届时应参加本次网
络司法拍卖会，则于开拍前与承
办法官或拍卖公司联系，如不参
加，则视为自动放弃相关权利，本
公告视为送达担保物权人及其他
优先购买权人。

六、详情请查看淘宝司法拍
卖网络平台拍卖公告，竞买须知，
后续拍卖进展不再另行通知。

咨询电话：17756148387 徐
女士

淮北市杜集区人民法院
2023年6月14日

中国银行淮北分行举办淮北市涉外企业金融服务培训会
2023 年 6 月 14 日，2023 年

淮北市涉外企业金融服务培
训会在中国银行淮北分行举
办，英科医疗、巨成化工、宇奇
电子等 20 家重点涉外企业参
会学习。此次会议由国家外
汇管理局淮北市中心支局、淮
北市商务局、淮北市税务局、
中国银行淮北分行主办。

培训会上，国家外汇管理
局淮北市中心支局副局长李
希峰对当前我市外贸出口业
务进行了分析，并对中国银行
淮北分行的金融服务工作、涉
外企业的经营及汇率风险管
理等提出建议。税务局就最

新的出口退税政策、外管局就
优质企业贸易外汇收支便利
化政策、商务局对涉外企业优
惠补贴政策等进行了详细解
读，以期帮助企业在日常经营
过程中有效的利用政策、降低

企业费用支出。
当前复杂的国际经营环

境中，中国银行作为传统的
外汇专业银行，可办理国际
汇款（电子化审单）、进出口
信用证开立（国际上中国银

行的认可度最高）、网银线上
结售汇（结汇有加点优惠、购
汇有减点优惠）、汇入汇款直
入账（7×24 小时）、跨境转收
款、贸易融资贷款（利率低于
流动资金贷款）等业务，效率
高，服务优，能够帮助涉外企
业利用中国银行的产品减少
费率以及汇率损失，锁定企
业 当 前 的 经 营 成 果 。 下 一
步，中国银行淮北分行将持
续 发 挥 外 汇 专 业 银 行 的 优
势，不断探索政银企合作新
模式，为淮北当地的涉外企
业提供更加专业、全面、优质
的金融服务。

公 告
淮北矿业杨柳煤矿通风区职

工孟迪，掘进二区职工史校军，物
业公司职工李强，以上三人 2023
年5月连续旷工超15天，6月份至
今仍未出勤，严重违反了杨柳煤
矿考勤相关规定，矿将按照《淮北
矿业集团职工惩处暂行规定》第
二十四条第五款之规定予以解除
劳动合同，限你一个月内返矿接
受处理，否则，影响个人权益的，
责任自负！

如有任何疑问请致电：0561-
4938869

特此公告！
淮北矿业杨柳煤矿
2023年6月16日

一年一度的“618”购物节，既是
促进消费潜力释放的重要节点，也
是检验消费复苏成色的“试金石”。
今年“618”促消费成效如何？“购物
车”折射哪些消费新变化？

促进消费复苏，线上线下齐发力
京东“618”参与百亿补贴商品数

量达到3月的10倍以上；快手电商在
“618”期间投入百亿平台流量和 10
亿元商品补贴；苏宁易购全国多家
门店为消费者提供以旧换新补贴、
分期免息等优惠……今年“618”，多
家平台纷纷升级优惠补贴力度，促
进消费加快复苏。

“作为网络零售的重要促销活
动，‘618’成为提振消费的重要抓
手。”中国国际电子商务中心电子商
务首席专家李鸣涛表示，今年“618”
在加大优惠补贴的同时，不少平台
将促销规则化繁为简，优化提升了
消费体验，有利于促进消费潜力进
一步释放。

线上促销火热的同时，不少线下
商业体也紧抓“618”契机，促进消费
回补升级。银泰百货相关负责人告
诉记者，今年“618”除了推出美妆服

饰券之外，银泰百货全国各城市门店
还推出了时装秀、迷你音乐节、游园
会等一系列丰富线下活动，吸引大批
年轻消费者前来体验和消费。

各平台陆续披露的“618”成绩
单，见证当下消费市场加速回暖的
脚步——京东平台近五成中小商家
成交额增长超 200％；天猫“618”开
卖4小时，手机数码家电类目超30家
品牌成交额破亿元；快手电商“618”
前三天订单量同比增长超70％……

国家统计局最新数据显示，5月
份社会消费品零售总额同比增长
12.7％。商务部新闻发言人束珏婷
表示，随着端午、暑期等消费旺季到
来，居民节假日休闲购物、出行旅游
等消费需求将进一步释放，暑期消
费季期间，商务部还将组织推出“618
端午欢乐购”等多个消费场景，为消
费市场增添更多信心活力。

垂直细分需求凸显，下沉市场
潜力释放

这个“618”，来自山东的“85后”
创业者王明每天忙个不停，他做的
是一份“土”里淘金的生意。

“这几年园艺市场出现爆发式
增长，家庭园艺蔬菜、花卉绿植、营
养土等销量直线走高，我们的营养

土店铺成交额 5 年翻了 25 倍，2022
年成交额达到5000万元。”王明说。

“新锐白领”“运动达人”“城市新
农人”……近年来，伴随消费升级脚
步加快，园艺花卉、户外骑行、露营飞
盘等众多“小而美”领域的细分需求
凸显，各类垂直市场加速崛起。京东

“618”数据显示，今年新产品、新品
牌、新品类上架数量明显增长，新品
增长对整体销售的贡献率较去年同
期提升超30％。在得物APP，泡泡玛
特、乐高等潮玩品牌销售增长迅速，
获得大批年轻消费者青睐。

“小而美”破圈的同时，下沉市
场消费潜能也在加速释放。

苏宁易购零售云数据显示，
“618”期间，县镇市场新风健康空调
销量同比增长86％，洗碗机、集成灶、
嵌入式烤箱销量同比增长分别达
89％、61％、143％。来自电商平台发
布的消费趋势报告指出，下沉市场消
费需求正在与高线城市趋同，并日益
呈现多元、个性、悦己等新趋势。

专家表示，我国县域农村消费
市场潜力巨大，随着数字技术向低
线城市和乡村地区拓展延伸、农村
数字化流通体系和基础设施不断完
善，下沉市场将为消费恢复和增长
注入强劲动能。

“数”“智”赋能，助力降本增效
优服务

超过 80 条自动分拣线，上万个
智能分拣机器人 24 小时不间断作
业，日均分拣超 450 万件包裹……

“618”期间，位于江苏的昆山亚一智
能物流园区内，集仓储、分拣、转运
等功能于一体的智能化网络高效运
转。

“江浙沪皖等华东地区超 93％
自营订单都可实现当日达或次日
达，让物流服务的时效和体验再次
提升。”物流园区负责人介绍。

AI 虚拟主播全天在线，满足多
品类、多场景直播需要；商家通过大
数据洞察用户需求，引导产品款式、
颜色设计；数智供应链每天给出超
万条补货、调拨等智能决策，有效提
升供应链效率……这个“618”，数字
技术高速发展正在助力更多实体商
家降本增效、优化服务。

中国宏观经济研究院研究员王
蕴表示，随着“智能＋”消费生态体
系加快构建，“数”“智”技术将进一
步推动产业转型升级，促进商品和
服务供给迈向中高端，更好满足人
民美好生活需要，创造消费新增长
点。

（新华社北京6月18日电）

促消费加力、“小而美”破圈……“618”购物节盘点

6月18日，在山东潍坊鸢都湖水面，龙舟队在水面竞渡。

端午节临近，多地举行赛龙舟活动迎接端午。

■ 新华社发 摄影 孙树宝

赛龙舟 迎端午

新华社北京6月18日电 记者 18
日从水利部了解到，国家 172 项节水
供水重大水利工程之一——引汉济渭
工程日前通过通水阶段验收，标志着
这项工程已具备通水条件。

受水利部黄河水利委员会委托，
陕西省水利厅组织召开本次引汉济渭
工程通水阶段验收会议。验收组专家
实地检查工程建设情况，听取参建各
方工作汇报，经讨论形成通水验收鉴
定书，同意通过通水阶段验收。

据水利部相关负责人介绍，引汉济
渭工程是破解陕西省水资源瓶颈制约、
实现水资源配置空间均衡的一项重大水
利基础设施建设项目，也是陕西历史上
规模最大的水利民生工程。工程地跨长

江、黄河两大流域，从陕南汉江流域调水
至关中渭河流域，受水区域总面积1.4万
平方公里，受益人口1411万人。

引汉济渭工程由调水工程（一期
工程）和输配水工程（包括二期工程和
三期工程）组成，总投资约 516 亿元。
建设内容包括黄金峡水利枢纽、三河
口水利枢纽和98.3公里的秦岭输水隧
洞三大部分。目前，黄金峡水利枢纽
主体工程已基本建成，即将下闸蓄水；
三河口水利枢纽已全面建成蓄水，具
备供水条件；秦岭输水隧洞于去年 2
月全面贯通，已全面完成通水过流测
试；输配水工程已全面开工建设，并与
西安黑河水库供水管网联通，具备向
西安供水条件。

引汉济渭工程通过通水阶段验收

新华社武汉6月18日电 记者 18
日从交通运输部长江三峡通航管理局
获悉，自2003年6月18日正式向社会
船舶开放通航以来，20年间，三峡船闸
累计运行超 19.3 万闸次，通过船舶
99.3万余艘次、旅客1223.9万余人次，
过闸货运量达19.1亿吨，持续助力长
江黄金水道发挥“黄金效益”。

三峡船闸是世界上连续级数最
多、总水头和级间输水水头最高、技术
最复杂的内河船闸。作为三峡工程通
航建筑物的重要组成部分，三峡船闸
是名副其实的大国重器和长江大动脉
上的咽喉要津，于 2003 年 6 月 18 日 8
时30分正式向社会船舶开放通航。

据介绍，自三峡工程通航即三峡船
闸运行以来，长江通航条件得以大幅提
升，重庆以下600多公里的川江水深大
大提高，三峡坝址至重庆之间的109处
滩险、34处单行控制河段、12处需绞滩
通行的航段得以消除，船舶吨位从1000
吨级提高到5000吨级，全线全年实现昼
夜通航。同时，船舶单位马力拖带能力
提升约3倍，平均能耗为原来的三分之
一。水路运输能耗低、污染小、运距远、
运能大、运价低等优势充分发挥。

近年来，三峡船闸过闸货运量呈现稳
步增长态势。2011年，三峡船闸年度过闸
货运量首次突破亿吨大关，提前19年达到
设计通过能力。2022年，三峡船闸共运行
1.04万闸次，通过船舶4.06万艘次，累计
货运量突破1.56亿吨，创历史新高。

三峡船闸通航20年累计货运量达19.1亿吨

省级层面（包括
2022年省督察56个）交办问题752个，
已完成销号 703 个（包括 2022 年省督
察10个），完成率93.5%。

我市今年实行全年、全域、全时段
禁烧，保持秸秆禁烧高压态势。印发

《淮北市2023年秸秆禁烧工作实施方
案》，召开全市禁烧动员会，成立 6 个
督导组和20个巡查组开展督查巡查，

强化点位布控、分片包干，确保“四盯”
“六净”等落实到位；完善“人防+技
防”“空中+地面”监管，借助铁塔高空
监控、无人机等，重点区域 24 小时不
间断巡查检查，坚决做到发现一起、制
止一起、查处一起。同时强化宣传引
导，全市累计印发宣传材料 42 万余
份、张贴悬挂禁烧宣传标语条幅2.4万
余条，出动宣传车辆1.5万余次。

据新华社上海6月17日电 第25届
上海国际电影节17日晚揭晓金爵奖。日
本影片《658公里、阳子的旅途》获最佳影
片、最佳编剧和最佳女演员奖。

当晚，第25届上海国际电影节金
爵奖主竞赛单元奖项逐一揭晓。此前，
12部中外电影入围这一竞赛单元。

日本导演熊切和嘉执导的影片
《658公里、阳子的旅途》获主竞赛单元
评委会高度肯定。西班牙影片《遗迹
的声音》也收获了评委会大奖和最佳

摄影奖，其独特的拍摄手法，引起观众
对非物质文化遗产保护的重视。

中国电影力量闪耀金爵颁奖之
夜。中国导演陈仕忠凭借影片《寻她》
获艺术贡献奖。演员胡歌、大鹏并列获
得最佳男演员奖。中国导演刘伽茵凭
借《不虚此行》将最佳导演奖收入囊中。

作为中国唯一的国际 A 类电影
节，上海国际电影节于 6 月 9 日至 18
日举行，期间举办了“一带一路”电影
周、系列电影论坛、电影展映及创投活
动等，共有近 450 部中外影片在电影
节期间展映。

第25届上海国际电影节揭晓金爵奖

■ 新华社记者 王雨萧 殷晓圣

■ 记者 李思远 田中全

■ 记者 孙丽萍 许晓青

◁◁◁上接第1版


